MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 188, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 166/2023, DE 10 DE JULHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, OBJETO
DO EDITAL 182, DE 16 DE AGOSTO DE 2023,  DO PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO
BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, CAMPUS SÃO
VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO,
OBJETO DO EDITAL 182/2023, do Processo de seleção simplificado de professor
substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico na área de EDUCAÇÃO
ESPECIAL, regido pelo Edital Nº 166/2023 .

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

87414 CRISTIANE MORIM CECHELLA 78,6

São Vicente do Sul/RS, 21 de agosto de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021